
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XXXIX - Број 10 НОВИ САД,  16. март 2020. примерак 10,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градска изборна комисија

153
На основу члана 15. Закона о локалним изборима („Сл. 

гласник РС“, бр. 129/07, 34/10-одлука УС, 54/11, 12/20 и 
16/20- аутентично тумачење), члана 100. Закона о општем 
управном поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/16 и 
95/18-аутентично тумачење) и члана 5. Уредбе о мерама 
за време ванредног стања („Службени гласник РС“, број 
31/20), Градска изборна комисија на 24. седници, одржаној 
16. марта 2020. године у 20.30 часова, донела је

РЕШЕЊЕ
О ПРЕКИДУ СВИХ ИЗБОРНИХ РАДЊИ У 
СПРОВОЂЕЊУ ИЗБОРА  ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА, 
РАСПИСАНИХ ЗА 26. АПРИЛ 2020. ГОДИНЕ

1. Прекидају се све изборне радње у спровођењу избора 
за одборнике Скупштине Града Новог Сада, расписаних 
за 26. април 2020. године, док важи Одлука о проглашењу 
ванредног стања („Службени гласник РС“, број 29/20).

2. Престају да теку сви рокови за вршење изборних 
радњи у поступку спровођења избора из тачке 1. овог 
решења, утврђени Законом о избору народних посланика 
(„Службени гласник РС“, бр. 35/00, 57/03-одлука УС, 72/03-
др. закон, 18/04, 85/05,-др. Закон, 104/09-др.закон, 
28/11-одлука УС, 36/11 и 12/20), Законом о локалним избо-
рима, Законом о јединственом бирачком списку („Служ-
бени гласник РС“, бр. 104/09 и 99/11), Упутством за 
спровођење избора за народне посланике Народне скуп-
штине, расписаних за 26. април 2020 („Службени гласник 
РС“, број 20/20) и Роковником за вршење изборних радњи 
у поступку спровођења избора за одборнике Скупштине 
Града Новог Сада који су расписани за 26. април 2020. 
године („Службени лист Града Новог Сада“, број 8/20).

3. Нови рокови за вршење изборних радњи у поступку 
спровођења избора за одборнике Скупштине Града Новог 
Сада биће утврђени у складу са временом наставка 
спровођења изборних радњи које ће бити установљено 
одлуком о престанку ванредног стања, када се за то стекну 
услови.

4. Све до сада предузете изборне радње у поступку  
спровођења избора из тачке 1. овог Решења остају на 
правној снази. 

5. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

Број: 020-8/2020-95-I
У Новом Саду, 16. марта 2020. године

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
       

            ПРЕДСЕДНИК
Слободан Милошевић, с.р.

Градоначелник

154
На основу члана 5. став 4. Одлуке о раскопавању повр-

шина јавне намене (”Службени лист Града Новог Сада” бр. 
12/11, 56/12, 13/14, 69/14, 74/16 и 61/19) Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН 
РАСКОПАВАЊА ПОВРШИНА ЈАВНЕ 

НАМЕНЕ ЗА 2020. ГОДИНУ

I.  Даје се сагласност на План раскопавања површина 
јавне намене за 2020. годину, који је донела Градска управа 
за грађевинско земљиште и инвестиције, 14. фебруара 
2020. године. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: 34-1160/2020-II
28.фебруар 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника

Срђан Кружевић, с.р.



страна 378. – Броj 10 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. март 2020.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Данило Дурутовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градска изборна комисија

153 Решење о прекиду свих изборних рад-
 њи у спровођењу избора  за одборнике 
 Скупштине Града Новог Сада, распи-
 саних за 26. април 2020. године 377

Градоначелник

154 Решење о давању сагласности на План 
 раскопавања површина јавне намене 
 за 2020. годину 377


